МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ _________ от  __________г

Об итогах муниципальной акции «Письмо солдату»

На основании плана  месячника оборонно-массовой и спортивной работы, утвержденного распоряжением администрации Сорочинского городского округа от11.01.2019г №11 «Об организации и участии в мероприятиях, в рамках месячника оборонно-массовой и спортивной работы в Сорочинском городском округе, посвященном Дню защитника Отечества» в период с 17 января по 15 февраля 2020г состоялась муниципальная акция «Письмо солдату» среди учащихся юнармейских классов и отрядов образовательных учреждений Сорочинского городского округа. Активно приняли участие следующие образовательные учреждения: МБОУ «СОШ №1», МАОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МАОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №117», МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», МБОУ Гамалеевская «СОШ №2», МБОУ «Толкаевская СОШ», МБОУ «Бурдыгинская СОШ», МБОУ «Баклановская СОШ», МБОУ «Войковская СОШ», МБОУ «2-Михайловская СОШ», МБОУ «Матвеевская ООШ».
Общее количество предоставленных работ - 52

Рассмотрев итоги конкурса,

           приказываю:

1. Наградить грамотами учащихся школ, занявших следующие места:

I место – Колючев Вадим, МБОУ «Войковская СОШ»;

I место – Востриков Владимир, МБОУ «Баклановская СОШ»;

I место – Шванькова Елизавета, МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина"»;

I место –Кидяева Ирина, МБОУ «Толкаевская СОШ им. Д.Ф. Гречушкина»;

II место –  Баженов Данил, МБОУ «Гамалеевская СОШ №2»;

II место – Солопов Павел, МАОУ «СОШ №3 имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»;

II место – Раисова Каира, МБОУ «2-Михайловская СОШ»;

II место – Лапаев Иван, МБОУ «Гамалеевская СОШ №1»;
II место – Крюнькин Владимир, МБОУ «СОШ №117» им. М.В. Стрельникова
III место – Зленко Александр, МБОУ «СОШ №117» им. М.В. Стрельникова;
III место – Стикина Аделина, МАОУ «СОШ №3 имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»;

III место – Суслов Максим, МБОУ «Войковская СОШ»;

III место – Шилина Ксения, МАОУ «СОШ №7 имени Сергея Петровича Ионова»;

III место – Локтева Варвара, МАОУ «СОШ №3 имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»;

III место – Банникова Анастасия, МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина"»;

III место – Прокофьева Варвара, МАОУ «СОШ №3 имени Героя Советского Союза И.А. Акимова»;

III место – Тужикова Светлана, МБОУ «Баклановская СОШ»;

III место – Оленченкова Виктория, МБОУ «Бурдыгинская СОШ»;

III место – Гардер Егор, МБОУ «Бурдыгинская СОШ»;

III место – Мустаева Юля, МБОУ «СОШ №5» им. А.Н. Лавкова;

III место – Никитин Артем, МБОУ «СОШ №5» им. А.Н. Лавкова;

III место – Порохня Александр, МАОУ «СОШ №7 имени Сергея Петровича Ионова»;

III место – Молохов Николай, МБОУ «Матвеевская ООШ».

2. Методисту МБУДО «Центр детского творчества» И.Е. Меренкову организовать вручение грамот учащимся, занявших призовые места.

           3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ЦДТ»

Сорочинского городского округа                                                             Е.Б. Байдина